
ZARZĄDZENIE NR 282/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C07A002-EB6D-4507-A199-06429CA12421. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 282/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 4 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna          196,74         -196,74

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          196,74         -196,74

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          196,74            0,00

        4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00         -196,74

801      Oświata i wychowanie       52 272,24      -52 272,24

   80101 Szkoły podstawowe       32 666,69      -39 421,55

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -332,77

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 701,56         -632,36

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          965,13       -8 456,42

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       30 000,00      -30 000,00

   80104 Przedszkola       13 736,85      -10 049,54

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          -90,49

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00         -804,15

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -1 221,02

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       13 736,85            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -5 933,88

   80107 Świetlice szkolne        3 073,54            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 073,54            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 096,54       -2 684,84

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -262,30

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -34,24

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 096,54       -1 588,30

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -800,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          796,65            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          796,65            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C07A002-EB6D-4507-A199-06429CA12421. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 282/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 4 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
         901,97         -116,31

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          901,97            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00         -116,31

855      Rodzina        3 830,35       -3 830,35

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3        3 830,35       -3 830,35

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -1 949,96

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 830,35            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 880,39

OGÓŁEM      -56 299,33      56 299,33

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C07A002-EB6D-4507-A199-06429CA12421. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 282/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


